MUNICIPIO DE SAN ANTONIO CANADA PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024

(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUCTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
TNGRFRSOS POR VRENTA DR RTRENRS Y PRRSTACTON DR SRRVTCTOS

INGRESOS NO COMP. EN LAS FRACC. DE LA LEY DE ING. CAUS. EN EJER. FISC. ANT. PEND. DE LIQ. O PAGO

PART,APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT,TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCRL, F. DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
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2024 2023
459,136.56 311,585.13
8,434.00 7,080.00
0.00 0.00

0.00 0.00
211,094.65 175,170.00
224,806.91 98,713.13
14,801.00 30,622.00
0.00 0.00

0.00 0.00

36,863,6894.31
36,863,894.31
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

37,323,030.87

15,067,674.96
7,699,801.79
847,895.80
6,519,977.37

2,487,107.26
367,923.99
0.00

0.00
2,119,183.27
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

282,489.31
0.00
0.00
282,489.31

85,212,730.12
35,212,730.12
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

35,524,315.25

15,848,955.61
7,554,717.60
1,291,036.12
7,003,201.89

2,443,725.55
0.00
0.00
0.00
2,443,725.55
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

359,570.60
0.00
0.00
359,570.60



MUNICIPIO DE SAN ANTONIO CANADA PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024
(Cifras en pesos)

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS
OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Bajo protesta de decir verdad declaramos qgue los Estados Financieros y sus notas,

2024 2023

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
260,248.32 106,000.00
260,248.32 106,000.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
7,680,446.66 9,374,462.77
7,680,446.66 9,374,462.77
25,777,966.51 28,132,714.53
11,545,064.36 1,391,600.772
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